
Uchwała   Nr XLII/256/13 
Rady Gminy Somianka 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
        

w sprawie: przyznania dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie 

 
            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym     (t.j Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm..), art.114 ust. 1 pkt 3 oraz art.115 ust.3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 217) oraz 
art. 219 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r, poz. 885 z późn. zm.). 
 uchwala się co następuje: 

§1 
Przyznaje się z budżetu Gminy Somianka dotację w wysokości 5.000,00 zł na zakup sprzętu 
medycznego dla SPZZOZ w Wyszkowie. 
                                                                         § 2 
Szczegółowe zasady przyznania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z 
beneficjentem. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                                                        § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                    Krzysztof Jan Rakowski                           

 
                                              

 


